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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

                                                                                                                      број 12
                                                                                                                20.09.2024 година


	Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.048 401-700, www.prilep.gov.mk,
 емаил:prilep@prilep.gov.mk





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП, ЗА ВТОР КВАРТАЛ ОД 2024 ГОДИНА


	1. Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп, за втор квартал од 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	              Број 08-2594/1 
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	              20.09.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	                     П р и л е п
	
	Борче Јовчески
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП

	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЕЛС Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	             Број 08-2594/2 
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на ЕЛС Општина Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЕЛС Општина Прилеп, бр.01-2306/1 од 21.08.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, Секретарот на Општина Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/3				         				                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                       на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                         Ирена Стерјовска Локвенец







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА”-ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.2024 ГОДИНА ДО 30.06.2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп, за период од 01.04.2024 година до 30.06.2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	              Број 08-2594/3
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	                  П р и л е п
	
	Борче Јовчески






[bookmark: _Hlk112310509]Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија (“Службен весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.09.2024 година,  донесе:


О Д Л У К А
[bookmark: _Hlk178150239]за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп, за период од 01.04.2024 година до 30.06.2024 година



член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп, за период од 01.04.2024 година до 30.06.2024 година. 

член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

                           

                           
	Број.09-2592/4
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.09.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА ЈКП ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА”-ПРИЛЕП

	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	           Број 08-2594/4
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	              П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп, бр.01-149/1 од 29.08.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/5				                         	                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                                             на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                              Ирена Стерјовска Локвенец






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ЦЕНОВНИК НА УСЛУГИ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА РАБОТИ ОД СТРАНА НА  ЈКП ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“-ПРИЛЕП, ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП, БЕЗ ПРИМЕНА НА ОДРЕДБИТЕ ОД ЗАКОН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ


1. Одлуката за давање согласност на Ценовник на услуги за извршување на работи од страна на  ЈКП ,,Водовод и канализација“-Прилеп, за потребите на ЕЛС Општина Прилеп, без примена на одредбите од Закон за јавни набавки, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	               Број 08-2594/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	            20.09.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	                    П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), а в.в. со член 24 од Законот за јавните набавки ("Службен Весник на РСМ" бр. 24/2019; 87/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2024 година, донесе: 


О Д Л У К А
за давање согласност на Ценовник на услуги за извршување на работи од страна на  ЈКП ,,Водовод и канализација“-Прилеп, за потребите на ЕЛС Општина Прилеп, без примена на одредбите од Закон за јавни набавки


член 1
										                Согласно член 24 од Законот за јавните набавки, одредбите на oвој закон не се применуваат и во случаите кога правното лице под контрола кое самото е договорен орган од членот 9 став (1) точки а), б) и в) од овој закон, врши јавна набавка од договорен орган од членот 9 став (1) точки а), б) и в) од овој закон кој го контролира тоа правно лице, па согласно тоа ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп како јавно претпријатие основано од Општина Прилеп, а за потребите на општината, како и за постигнување на заеднички цели може да извршува работа без примена на одредбите од Законот за јавни набавки, но согласно Ценовник на услуги за извршување на работи од страна на  ЈКП ,,Водовод и канализација“-Прилеп бр.02-165/3 од 13.09.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


         Број 09-2592/6				                                                 		                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                                            на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                              Ирена Стерјовска Локвенец
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП КОМУНАЛЕЦ-ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.2024 ГОДИНА ДО 30.06.2024 ГОДИНА

	1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП Комуналец-Прилеп, за период од 01.04.2024 година до 30.06.2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	              Број 08-2594/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија (“Службен весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на  20.09.2024 година,  донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец”-Прилеп, за период од 01.04.2024 година до 30.06.2024 година


член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец”-Прилеп, за период од 01.04.2024 година до 30.06.2024 година. 

					           член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ,,Комуналец”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

                           

                           
	Број.09-2592/7
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.09.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец











Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА ЈКП ,КОМУНАЛЕЦ-ПРИЛЕП

	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈКП ,Комуналец-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	             Број 08-2594/7
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година,
 на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈКП ,,Комуналец’’-Прилеп, бр.04-1304/1 од 29.07.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈКП ,Комуналец-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/8				                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                                                 на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                                   Ирена Стерјовска Локвенец






 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ПАЗАРИ-ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.2024 ГОДИНА ДО 30.06.2024 ГОДИНА

	1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП Пазари-Прилеп, за период од 01.04.2024 година до 30.06.2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	            Број 08-2594/8
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија (“Службен весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.09.2024 година,  донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП Пазари-Прилеп, за период од 01.04.2024 година до 30.06.2024 година


член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП Пазари-Прилеп, за период од 01.04.2024 година до 30.06.2024 година. 

член 2
Одлуката да се достави до ЈКП Пазари-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

                           

                           
	Број.09-2592/9
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.09.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец









Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА ЈКП ПАЗАРИ-ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈКП Пазари-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	            Број 08-2594/9
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на ЈКП Пазари-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈКП Пазари-Прилеп, бр.01-78/1 од 09.08.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈКП Пазари-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/10				                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                                       на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                        Ирена Стерјовска Локвенец







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ПУП-ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.2024 ГОДИНА ДО 30.06.2024 ГОДИНА



	1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП-Прилеп, за период од 01.04.2024 година до 30.06.2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2594/10
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија (“Службен весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.09.2024 година,  донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП-Прилеп, за период од 01.04.2024 година до 30.06.2024 година

член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП-Прилеп, за период од 01.04.2024 година до 30.06.2024 година. 

					           член 2
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

                           

                           
	Број.09-2592/11
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	20.09.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2024 ГОДИНА, НА ЈП ЗА ПУП-ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност на Годишен план за измена и дополнување на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ЈП за ПУП-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2594/11
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишен план за измена и дополнување на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ЈП за ПУП-Прилеп

член 1
Се дава согласност на Годишен план за измена и дополнување на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ЈП за ПУП-Прилеп, бр.01-497/1 од 22.08.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈП за ПУП-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/12				                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                                 на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                     Ирена Стерјовска Локвенец






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА ЈП ЗА ПУП-ПРИЛЕП

	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈП за ПУП-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	                Број 08-2594/12
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на ЈП за ПУП-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈП за ПУП-Прилеп, бр.01-493/1 од 22.08.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈП за ПУП-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/13				                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                                       на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                          Ирена Стерјовска Локвенец







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈОУ ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА ,,КИРО КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК’’-ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.2024 ГОДИНА ДО 30.06.2024 ГОДИНА

	1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп, за период од 01.04.2024 година до 30.06.2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	               Број 08-2594/13
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





     Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 222 од Законот за социјална заштита ("Службен весник на РМ" бр. 79/0, 36/11, 51/11, 166/12, 15/13, 79/13, 164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 116/14, 33/15, 72/15, 104/15 и 150/15) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на  20.09.2024 година, донесе:


ОДЛУКА
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на
 ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп 
за период од  01.04.2024 година до 30.06.2024 година


                                                                             член 1
              Се дава согласност на  тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп за период од 01.04.2024 година до 30.06.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’ Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



	
	Број 09-2592/14
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	20.09.2021 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА ЈОУ ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА ,,КИРО КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК’’-ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	            Број 08-2594/14
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп, бр.03-635/1 од 30.07.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/15				                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                                     на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                    Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОЧЕТОКОТ И ЗАВРШЕТОКОТ НА РАБОТНОТО ВРЕМЕ НА ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА’’ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	            Број 08-2594/15
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	                П р и л е п
	
	Борче Јовчески





           Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), член 67 точка 6 од Законот за заштита на децата децата (“Службен весник на Република Македонија” бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015; 27/2016; 163/2017; 21/2018; 198/2018; 104/2019; 146/2019; 275/2019; 88/2020; 311/2020; 294/2021; 150/2022; 236/2022; 236/2022) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“(Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.09.2024 година,  донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Одлуката за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’Прилеп


  член 1
Со давање согласност на Одлуката за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на ЈОУДГ ,,Наша иднина’’ Прилеп, бр.02-153/6 од 20.08.2024 година.

  член 2
Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша иднина’’ Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/16				                                                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                                                       на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                                         Ирена Стерјовска Локвенец


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА ЈОУДГ,,НАША ИДНИНА’’-ПРИЛЕП




	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈОУДГ,,Наша иднина’’-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	           Број 08-2594/16
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на ЈОУДГ,,Наша иднина’’-Прилеп


член 1
[bookmark: _Hlk178066412]Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈОУДГ,,Наша иднина’’-Прилеп, бр.01-192/1 od 29.07.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈОУДГ,,Наша иднина’’-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/17				                                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                                              на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                              Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА ЈОУ ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА ,,БОРКА ТАЛЕСКИ’’-ПРИЛЕП



	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈОУ Градска библиотека ,,Борка Талески’’-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	             Број 08-2594/17
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на ЈОУ Градска библиотека ,,Борка Талески’’-Прилеп

член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈОУ Градска библиотека ,,Борка Талески’’-Прилеп, бр.01-165/1 od 27.08.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈОУ Градска библиотека ,,Борка Талески’’-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/18				                                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                                            на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                             Ирена Стерјовска Локвенец





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈОУ ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА „БОРКА ТАЛЕСКИ“ ПРИЛЕП


	1. Решението за разрешување и именување на член во Управниот одбор на ЈОУ Градска Библиотека „Борка Талески“ Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	            Број 08-2594/18
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 13 став 2 од Законот за библиотеките (“Службен весник на РМ” 66/2004 и 89/2008) и член 26 став 1 точка 45 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003,  4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2020), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2024 година, донесе:


Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на член во Управниот одбор на
ЈОУ Градска Библиотека „Борка Талески“ Прилеп


1.Со ова Решение по основ на пензионирање се разрешува Елизабета Везенкоска  од член во Управниот одбор на на ЈОУ Градска Библиотека „Борка Талески“ Прилеп врз основа на известување на ЈОУ Градска Библиотека „Борка Талески“ Прилеп бр.02-164/4 од 27.08.2024 година, а на нејзино место по Известување бр.02-164/4 од 27.08.2024 година од ЈОУ Градска Библиотека „Борка Талески“ Прилеп се именува:

·  Зоран Василески, библиотекар помошник, вработен во Градска библиотека.
	

2.Mандатот на именуваниот ќе трае до истекот на мандатот на именувате членови согласно Решние бр.09-168/7 од 22.01.2021 година.

3.Решението да се достави до именуваниот, ЈОУ Градска библиотека “Борка Талески” - Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


4.Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето  во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




         Број 09-2592/19			                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     	                                 на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                               Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА ООУ "РАМПО ЛЕВКАТА"- ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Рампо Левката"- Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	          Број 08-2594/19
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на ООУ "Рампо Левката"- Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Рампо Левката"- Прилеп, бр.01-258/1 од 285.05.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ООУ "Рампо Левката"- Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/20				                                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                                        на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                              Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА ООУ "КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ"-ПРИЛЕП

	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Кире Гаврилоски-Јане"-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	             Број 08-2594/20
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на ООУ "Кире Гаврилоски-Јане"-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Кире Гаврилоски-Јане"-Прилеп, бр.01-181/1 од 27.05.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ООУ "Кире Гаврилоски-Јане"-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/21				                                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                                          на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                           Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТПИС НА РАСИПАНИТЕ И НЕУПОТРЕБЛИВИ КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМИ И ДРУГИ ЕЛЕКТРОНСКИ УРЕДИ НА ООУ ,,КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ’’-ПРИЛЕП.



	1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за отпис на расипаните и неупотребливи компјутерски системи и други електронски уреди на ООУ ,,Кире Гаврилоски-Јане’’-Прилеп., се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	            Број 08-2594/21
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески







Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2024 година, донесе: 


О Д Л У К А
за давање согласност на Одлуката за отпис на расипаните и неупотребливи компјутерски системи и други електронски уреди на ООУ ,,Кире Гаврилоски-Јане’’-Прилеп

член 1
	Се дава согласност на ООУ ,,Кире Гаврилоски’’-Прилеп за отпис на расипаните и неупотребливи компјутерски системи и други електронски уреди, согласно Одлука на УО на ООУ ,,Кире Гаврилоски-Јане’’Прилеп, со архивски број 02-258/1 од 04.07.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ ,,Кире Гаврилоски-Јане’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.





         Број 09-2592/22				                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                   на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                    Ирена Стерјовска Локвенец





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА НА ООУ ,,КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ’’-ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТО),V (ПЕТТО), VI (ШЕСТО) И IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ




	1. Одлуката за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни екскурзии во учебната 2024/2025 година на ООУ ,,Кире Гаврилоски-Јане’’-Прилеп, за III (трето),V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	          Број 08-2594/22
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





              Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година на Министерот за образование, Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.09.2024 година,  донесе:


О   Д   Л   У   К   А 
за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2024/2025 година на ООУ ,,Кире Гаврилоски-Јане’’-Прилеп, за III (трето),V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение

Член 1
              Се дава согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2024/2025 година на ООУ ,, Кире Гаврилоски-Јане’’-Прилеп, за III (трето),V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделениеи тоа:

             - Програма за изведување на еднодневна наставно-научна екскурзија за III (трето) одделение;
	- Програма за изведување на настава во природа за V(петто) одделение;
- Програма за изведување на дводневна наставно-научна екскурзија за
 VI (шесто) одделение;
              - Програма за изведување на тридневна наставно-научна екскурзија за IX (деветто) одделение;

член 2
Одлуката да се достави до ООУ ,, Кире Гаврилоски-Јане“ -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



	
      Број 09-2592/23			                                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
    20.09.2024 година            		                                                              на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		                                                          Ирена Стерјовска Локвенец

	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА ООУ "ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ"-ПРИЛЕП




	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Гоце Делчев"-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	              Број 08-2594/23
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на ООУ "Гоце Делчев"-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Гоце Делчев"-Прилеп, бр.03-142/1 од 30.05.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ООУ "Гоце Делчев"-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/24				                                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                                           на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                             Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА ООУ "ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ"-ПРИЛЕП



	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Добре Јованоски"-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	           Број 08-2594/24
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на ООУ "Добре Јованоски"-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Добре Јованоски"-Прилеп, бр.03-297/1 од 11.07.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ООУ "Добре Јованоски"-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/25				                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                                          на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                          Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА ООУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ"- ПРИЛЕП

	1. Одлуката за давање согласност на на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Блаже Конески"- Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	              Број 08-2594/25
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на ООУ "Блаже Конески"- Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Блаже Конески"- Прилеп, бр.03-355/1 од 25.06.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ООУ "Блаже Конески"- Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/26				                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                                               на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                                   Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА ООУ "КОЧО РАЦИН’-ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност  на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Кочо Рацин’-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	          Број 08-2594/26
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески







Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на ООУ "Кочо Рацин’-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Кочо Рацин’-Прилеп, бр.01-228/1 od 04.06.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ООУ "Кочо Рацин’-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/27				                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                                     на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                    Ирена Стерјовска Локвенец






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА ООУ "КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ"-ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Климент Охридски"-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	              Број 08-2594/27
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на ООУ "Климент Охридски"-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Климент Охридски"-Прилеп, бр.03-48 од 01.02,2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ООУ "Климент Охридски"-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/28				                                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                                        на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                            Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА ООУ "КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" С. ТОПОЛЧАНИ-ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Круме Волнароски" с. Тополчани-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	             Број 08-2594/28
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на ООУ "Круме Волнароски" с. Тополчани-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Круме Волнароски" с. Тополчани-Прилеп, бр.02-81/1 од 03.06.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ООУ "Круме Волнароски" с. Тополчани-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/29			                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                                         на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                                 Ирена Стерјовска Локвенец







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА ООУ "СТРАШО ПИНЏУР" С.МАЛО КОЊАРИ-ПРИЛЕП

	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Страшо Пинџур" с.Мало Коњари-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	          Број 08-2594/29
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на ООУ "Страшо Пинџур" с.Мало Коњари-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ "Страшо Пинџур" с.Мало Коњари-Прилеп, бр.02-104/1 од 03.06.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ООУ "Страшо Пинџур" с.Мало Коњари-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/30		                                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                                        на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                           Ирена Стерјовска Локвенец





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА ООУ ’КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ С. КАНАТЛАРЦИ-ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ ’Кирил и Методиј“ с. Канатларци-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	                Број 08-2594/30
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на ООУ ’Кирил и Методиј“ с. Канатларци-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООУ ’Кирил и Методиј“ с. Канатларци-Прилеп, бр.01-306 од 10.07.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ООУ ’Кирил и Методиј“ с. Канатларци-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/31		                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                 на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                       Ирена Стерјовска Локвенец






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА ООМУ „ ОРДАН МИХАЈЛОСКИ- ОЦКА“ ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност на на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООМУ „ Ордан Михајлоски- Оцка“ Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	          Број 08-2594/31
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на ООМУ „ Ордан Михајлоски- Оцка“ Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ООМУ „ Ордан Михајлоски- Оцка“ Прилеп, бр.02-208/1 од 17.05.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ООМУ „ Ордан Михајлоски- Оцка“ Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/32		                                                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                                                        на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                                        Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА СОУ ,,РИСТЕ РИСТЕСКИ-РИЧКО’’-ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко’’-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2594/32
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко’’-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко’’-Прилеп, бр.01-209/1 од 05.06.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко’’-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/33	                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                 на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                       Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА СОУ "КУЗМАН ЈОСИФОСКИ-ПИТУ" -ПРИЛЕП

	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на СОУ "Кузман Јосифоски-Питу" -Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2594/33
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на СОУ "Кузман Јосифоски-Питу" -Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на СОУ "Кузман Јосифоски-Питу" -Прилеп, бр.04-344/1 од 17.06.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, СОУ "Кузман Јосифоски-Питу" -Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/34	                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                 на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                       Ирена Стерјовска Локвенец






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА СОУ "КУЗМАН ЈОСИФОСКИ-ПИТУ" -ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА

	1. Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на СОУ "Кузман Јосифоски-Питу" -Прилеп, за учебната 2023/2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2594/34
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОУ “Кузман Јосифоски-Питу”- Прилеп, за учебната 2023/2024 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работата на СОУ “Кузман Јосифоски-Питу”- Прилеп, за учебната 2023/2024 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до СОУ “Кузман Јосифоски-Питу”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-2592/35	                                                                                                       	  ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2024 година                                                                                       на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                                                       Ирена Стерјовска Локвенец       






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ "КУЗМАН ЈОСИФОСКИ-ПИТУ" -ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА

	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ "Кузман Јосифоски-Питу" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	           Број 08-2594/35
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование Законот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2024 година, донесе:

О Д Л У К А 
[bookmark: _Hlk145405174] за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ “Кузман Јосифоски-Питу”- Прилеп, за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на СОУ “Кузман Јосифоски-Питу”- Прилеп, за учебната 2024/2025 година.
                                                                                                                      
член 2
Одлуката да се достави до СОУ “Кузман Јосифоски-Питу”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-2592/36	                                                                                                  	  ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2024 година                                                                                   на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                                           Ирена Стерјовска Локвенец       





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА СОУ ’’ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“-ПРИЛЕП



	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на СОУ ’’Ѓорче Петров“-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2594/36
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на СОУ ’’Ѓорче Петров“-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на СОУ ’’Ѓорче Петров“-Прилеп, бр.03-530/1 од 24.07.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, СОУ ’’Ѓорче Петров“-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/37	                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                         на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                       Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА СОУ ’’ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на СОУ ’’Ѓорче Петров“-Прилеп, за учебната 2023/2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2594/37
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОУ ’’Ѓорче Петров“-Прилеп, за учебната 2023/2024 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работата на СОУ ’’Ѓорче Петров“-Прилеп, за учебната 2023/2024 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до СОУ ’’Ѓорче Петров“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-2592/38	                                                                                              	  ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2024 година                                                                                  на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                                            Ирена Стерјовска Локвенец       
 




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ ’’ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ ’’Ѓорче Петров“-Прилеп, за учебната 2024/2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	                Број 08-2594/38
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование Законот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2024 година, донесе:

О Д Л У К А 
 за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ ’’Ѓорче Петров“-Прилеп, за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на СОУ ’’Ѓорче Петров“-Прилеп, за учебната 2024/2025 година.
                                                                                                                      
член 2
Одлуката да се достави до СОУ ’’Ѓорче Петров“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-2592/39	                                                                                     	  ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2024 година                                                                      на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                              Ирена Стерјовска Локвенец       



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА СОУ „ ОРДЕ ЧОПЕЛА“-ПРИЛЕП



	1. Одлуката за давање согласност на на Годишниот план за вработување во 2025 година, на СОУ „ Орде Чопела“-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	             Број 08-2594/39
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на СОУ „ Орде Чопела“-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на СОУ „ Орде Чопела“-Прилеп, бр.04-165/1 од 06.06.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, СОУ „ Орде Чопела“-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/40                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                                   на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                       Ирена Стерјовска Локвенец


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА СОУ „ ОРДЕ ЧОПЕЛА“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на СОУ „ Орде Чопела“-Прилеп, за учебната 2023/2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	              Број 08-2594/40
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОУ „ Орде Чопела“-Прилеп, за учебната 2023/2024 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работата на СОУ „ Орде Чопела“-Прилеп, за учебната 2023/2024 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до СОУ „ Орде Чопела“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.





              Бр.09-2592/41	                                                                       	  ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2024 година                                                   на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                     Ирена Стерјовска Локвенец       





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ „ ОРДЕ ЧОПЕЛА“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ „ Орде Чопела“-Прилеп, за учебната 2024/2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	             Број 08-2594/41
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование Законот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2024 година, донесе:

О Д Л У К А 
 за усвојување на Годишна Програма за работа СОУ „ Орде Чопела“-Прилеп, за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на СОУ „ Орде Чопела“-Прилеп, за учебната 2024/2025 година.
                                                                                                                      
член 2
Одлуката да се достави до СОУ „ Орде Чопела“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-2592/42	                                                                                	  ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2024 година                                                                на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                           Ирена Стерјовска Локвенец       





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА СОУ ГИМНАЗИЈА  "МИРЧЕ АЦЕВ" -ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на СОУ Гимназија  "Мирче Ацев" -Прилеп, за учебната 2023/2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	          Број 08-2594/42
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОУ Гимназија  "Мирче Ацев" -Прилеп, за учебната 2023/2024 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работата на СОУ Гимназија  "Мирче Ацев" -Прилеп, за учебната 2023/2024 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до СОУ Гимназија "Мирче Ацев" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-2592/43	                                                 	                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2024 година                                                                   на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                                Ирена Стерјовска Локвенец       





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ ГИМНАЗИЈА  "МИРЧЕ АЦЕВ" -ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ Гимназија  "Мирче Ацев" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	           Број 08-2594/43
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески







Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование Законот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2024 година, донесе:

О Д Л У К А 
 за усвојување на Годишна Програма за работа СОУ Гимназија  "Мирче Ацев" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на СОУ Гимназија  "Мирче Ацев" -Прилеп, за учебната 2024/2025 година.
                                                                                                                      
член 2
Одлуката да се достави до СОУ Гимназија "Мирче Ацев" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-2592/44	                                                                                       	  ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2024 година                                                                            на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                                         Ирена Стерјовска Локвенец       




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА СОУ ГИМНАЗИЈА  "МИРЧЕ АЦЕВ" -ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на СОУ Гимназија  "Мирче Ацев" -Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	           Број 08-2594/44
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 20.09.2024 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, 
на СОУ Гимназија  "Мирче Ацев" -Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2025 година, на СОУ Гимназија  "Мирче Ацев" -Прилеп, бр.02-452/1 од 10.09.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, СОУ Гимназија  "Мирче Ацев" -Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2592/45                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
      20.09.2024 година     		                                 на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                       Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА СОУ ,,РИСТЕ РИСТЕСКИ-РИЧКО’’-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко’’-Прилеп, за учебната 2023/2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	             Број 08-2594/45
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2024 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко’’-Прилеп, за учебната 2023/2024 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работата на СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко’’-Прилеп, за учебната 2023/2024 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-2592/46	                                                 	                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2024 година                                                                                на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                                           Ирена Стерјовска Локвенец       





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ ,,РИСТЕ РИСТЕСКИ-РИЧКО’’-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко’’-Прилеп, за учебната 2024/2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	            Број 08-2594/46
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование Законот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2024 година, донесе:

О Д Л У К А 
 за усвојување на Годишна Програма за работа СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко’’-Прилеп, за учебната 2024/2025 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко’’-Прилеп, за учебната 2024/2025 година.
                                                                                                                      
член 2
Одлуката да се достави до СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-2592/47	                                                 	                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2024 година                                                                                        на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                                                   Ирена Стерјовска Локвенец       








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2024 ГОДИНА

	1. Програмата за измена и дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Прилеп за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2594/47
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески








Врз основа на чл. 40 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ 32/20 и 111/23), член 22, став (1), точка 1 и член 36 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Прилеп („Сл.гласник на општина Прилеп“ бр. 6/03, 4/05, 10/08, 9/19, 5/12, 3/23 и 16/23), Советот на општина Прилеп на седницата одржана на ден    09.2024 год, ја донесе следната
ПРОГРАМА за измена и дополнување на ПРОГРАМАТА 
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА
ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 
ЗА 2024 ГОДИНА



Член 1
	Се врши измена и дополнување на програмата за изработка на урбанистичките планови на територијата на општина Прилеп за 2024 година ( Сл.гласник на Општина Прилеп бр.3/24) и тоа:
	
	Се врши измена и дополнување во глава III и се додава следната табела: 


	IV-4. УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО    
          ФИНАНСИРАНИ СО ПРИВАТНИ   ИНИЦИЈАТИВИ

	1
	Урбанистички план вон населено место со намена Е1.13 – Површински соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) на КП 341 и КП 347 КО Ново Лагово, општина Прилеп
	Прив. иницијатива



Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на општина Прилеп.

   Број 09-2592/48			            	                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20 .09.2024 година            		                                                  на Совет на Општина Прилеп
          П р и л е п                              		                                             Ирена Стерјовска Локвенец

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.1176 КО ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД ПАНДО ПЕЈКОСКИ

	1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1176 КО Варош, на барање од Пандо Пејкоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2594/48
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.09.2024 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1176 КО Варош, на барање од Пандо Пејкоски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр. 1176 КО Варош.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	                           

	Број 09-2592/49
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	20.09.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.1707/1 КО ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД ПЕЦО ТОДОРОСКИ

	1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1707/1 КО Ореовец, на барање од Пецо Тодороски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2594/49
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.09.2024 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1707/1 КО Ореовец, на барање од Пецо Тодороски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1707/1 КО Ореовец.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	                           

	Број 09-2592/50
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	20.09.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.410 КО БЕРОВЦИ, НА БАРАЊЕ ОД ПРЕДРАГ МОМИРОСКИ


	1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.410 КО Беровци, на барање од Предраг Момироски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2594/50
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.09.2024 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.410 КО Беровци, на барање од Предраг Момироски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр. 410 КО Беровци.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	                           

	Број 09-2592/51
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	20.09.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.1001/3 КО МАЛО КОЊАРИ И КП БР.1001/4 КО МАЛО КОЊАРИ, НА БАРАЊЕ ОД ЖАНЕ НАСТЕСКИ

	1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1001/3 КО Мало Коњари и КП бр.1001/4 КО Мало Коњари, на барање од Жане Настески, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2594/51
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.09.2024 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1001/3 КО Мало Коњари и КП бр.1001/4 КО Мало Коњари, на барање од Жане Настески


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1001/3 КО Мало Коњари и КП бр.1001/4 КО Мало Коњари.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	                           

	Број 09-2592/52
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	20.09.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА КП БР.5949 КО ВАРОШ СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА ОД Д2-ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО, ВО НАМЕНА А1-1 ДОМУВАЊЕ, НА БАРАЊЕ ОД БЛАЖЕ ЈОВЧЕСКИ

	1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.5949 КО Варош со која ќе се изврши усогласување на намената од Д2-заштитно зеленило, во намена А1-1 домување, на барање од Блаже Јовчески, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2594/52
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.09.2024 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.5949 КО Варош со која ќе се изврши усогласување на намената oд Д2-заштитно зеленило, во намена А1-1 домување, на барање од Блаже Јовчески


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.5949 КО Варош со која ќе се изврши усогласување на намената oд Д2-заштитно зеленило, во намена А1-1 домување.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	                           

	Број 09-2592/53
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	20.09.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА КП БР.4997 КО ПРИЛЕП СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА ОД Д2-ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО, ВО НАМЕНА А1-1 ДОМУВАЊЕ, НА БАРАЊЕ ОД ОРХАН БАЈРАМОСКИ

	1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.4997 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената од Д2-заштитно зеленило, во намена А1-1 домување, на барање од Орхан Бајрамоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2594/53
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.09.2024 година, донесе: 



О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.4997 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената од Д2-заштитно зеленило, во намена А1-1 домување, на барање од Орхан Бајрамоски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.4997 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената од Д2-заштитно зеленило, во намена А1-1 домување.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	                           

	Број 09-2592/54
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	20.09.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА КП БР.7642 КО ПРИЛЕП СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА ОД Д4- МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ, ВО НАМЕНА А1-1 ДОМУВАЊЕ, НА БАРАЊЕ ОД САМИЈА АЌИФОСКИ

	1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.7642 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената од Д4- меморијални простори, во намена А1-1 домување, на барање од Самија Аќифоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2594/54
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.09.2024 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.7642 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената од Д4- меморијални простори, во намена А1-1 домување, на барање од Самија Аќифоски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.7642 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената од Д4-меморијални простори, во намена А1-1 домување.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	                           

	Број 09-2592/55
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	20.09.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА КП БР.7644 КО ПРИЛЕП СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА ОД Д2-ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО, ВО НАМЕНА А1-1 ДОМУВАЊЕ, НА БАРАЊЕ ОД ФАЗЛИЈА ШЕРИФОСКИ

	1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.7644 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената од Д2-заштитно зеленило, во намена А1-1 домување, на барање од Фазлија Шерифоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2594/55
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.09.2024 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.7644 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената од Д2-заштитно зеленило, во намена А1-1 домување, на барање од Фазлија Шерифоски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.7644 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената од Д2-заштитно зеленило, во намена А1-1 домување.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	                           

	Број 09-2592/56
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	20.09.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА КП БР.7650 КО ПРИЛЕП СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА ОД Д4- МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ, ВО НАМЕНА А1-1 ДОМУВАЊЕ, НА БАРАЊЕ ОД ФАЗЛИЈА ШЕРИФОСКИ

	1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.7650 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената од Д4- меморијални простори, во намена А1-1 домување, на барање од Фазлија Шерифоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2594/56
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.09.2024 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.7650 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената од Д4- меморијални простори, во намена А1-1 домување, на барање од Фазлија Шерифоски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.7650 КО Прилеп со која ќе се изврши усогласување на намената од Д4- меморијални простори, во намена А1-1 домување.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	                           

	Број 09-2592/57
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	20.09.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ НА УЧЕНИЦИ ВО I (ПРВА) ГОДИНА ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА ВО СРЕДНИТЕ УЧИЛИШТА


	1. Одлуката за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2024/2025 година во средните училишта, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2594/57
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 28 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на .08.2023 година, донесе:


О Д Л У К А 
за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2024/2025 година во средните училишта 


член 1
Со оваа одлука се дава согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2024/2025 година во средните училишта:

СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко’’-Прилеп
-eдна комбинирана паралелка за образовни профили/квалификации техничар за производно машинство/машински техничар од машинска струка, техничко образование за паралелка со зголемен број часови по практично образование на македонски наставен јазик со 20 ученици;
-eдна комбинирана паралелка за образовни профили/квалификации машински техничар за моторни возила/машинско-енергетски техничар од машинска струка, техничко образование за паралелка со зголемен број часови по практично образование на македонски наставен јазик со 24 ученици;
[bookmark: _Hlk111720554]-eдна паралелка за образовен профил/квалификација техничар за транспорт и шпедиција од сообраќајна струка, техничко образование на македонски наставен јазик со 20 ученици;
- eдна паралелка за образовен профил/квалификација техничар за патен сообраќај од сообраќајна струка, техничко образование на македонски наставен јазик со 24 ученици;
-една (1) паралелка во прва  година за гимназиско образование (спортска гимназија) на македонски наставен јазик, со 24 ученици;
-eдна комбинирана паралелка за образовни профили/квалификации електричар/автоелектронича  од електротехничка струка, тригодишно  образование на македонски наставен јазик со 8 ученици;
-eдна комбинирана паралелка за образовни профили/квалификации автомеханичар/заварувач/инсталатер за греење и климатизација од машинска струка, тригодишно  образование на македонски наставен јазик со 16 ученици;
                                                                      


	СОУ ,,Орде Чопела“-Прилеп
	-eдна комбинирана паралелка за образовни профили/квалификации агротехничар/техничар за фитомедицина од земјоделско - ветеринарна струка, техничко  образование  за паралелка со зголемен број часови по практично образование на македонски наставен јазик со 19 ученици;
	-eдна паралелка за образовен профил/квалификација, техничар по ветеринарна медицина од земјоделско-ветеринарна струка, техничко образовние на македонски наставен јазик со 12 ученици;
	-една паралелка  за образовен профил/квалификација, прехранбен техничар од хемиско технолошка струка, техничко образование за паралелка со зголемен број часови по практично образование, на македонски наставен јазик со 17 ученици;                                               
-eдна комбинирана паралелка за образовни профили/квалификации техничар за заштита на животната средина/хемиски лабораториски техничар од хемиско-технолошка струка, техничко образование на македонски наставен јазик со 21 ученик;                                                
-една комбинирана паралелка за образовен профил/квалификација, пекар/месопреработувач од хемиско- технолошка струка, тригодишно образование за паралелка со зголемен број часови по практично образование, на македонски наставен јазик со 4 ученици;                                                
-една паралелка за образовен профил/квалификација, медицински лабораториско -санитарен техничар од здравствена струка, техничко образование, на македонски наставен јазик со 11 ученици;                                                

СОЕПТУ ,,Кузман Јосифоски Питу“-Прилеп
-една комбинирана паралелка за образовни профили/квалификации  економски техничар/бизнис администратор од економско-правна и трговска струка, техничко образование на македонски наставен јазик со 17 ученици;    
-една комбинирана паралелка за образовни профили/квалификации, техничар за е-трговија и дигитален маркетинг/економски техничар од економско-правна и трговска струка, техничко образование,  за паралелка со зголемен број часови по практично образование на македонски наставен јазик со 19 ученици;
-една паралелка за образовен профил/квалификација, правен техничар од економско-правна и трговска струка, техничко образование, на македонски наставен јазик со 12 ученици ;       
-една комбинирана паралелка за образовни профили/квалификации  продавач-референт за  продажни услуги/асистент деловен администратор од електротехничка струка, тригодишно образование, на македонски наставен јазик со 4 ученици; 
      
	СОУ Гимназија ,,Мирче Ацев“-Прилеп
 -девет (9) паралелки во прва година за гимназиско образование на македонски наставен јазик со 20, односно 21 ученик;       


	СОУ ,,Ѓорче Петров“-Прилеп
	-една паралелка за образовни профили/квалификации,  фризер од струката лични услуги, тригодишно образование, на македонски наставен јазик со 23 ученици;
-една паралелка за образовен профил/квалификација техничар за изработка на облека од текстилно-кожарска струка, техничко образование за паралелка со зголемен број часови по практично образование на македонски наставен јазик со 7  ученици;
	-една паралелка за образовен профил/квалификација геолошко рударски техничар од геолошко-рударска и металуршка струка, техничко образование,  за паралелка со зголемен број часови по практично образование на македонски наставен јазик со 3 ученици;
	-една паралелка  за образовен профил/квалификација техничар за обработка на дрво  шумарско-дрвопреработувачка струка, техничко образование, на македонски наставен јазик со 8 ученици;
	
	

член 2
Одлуката да се достави до СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко’’-Прилеп, СОУ ,,Орде Чопела“-Прилеп, СОЕПТУ ,,Кузман Јосифоски Питу“-Прилеп, СОУ Гимназија  “Мирче Ацев”-Прилеп, СОУ ,,Ѓорче Петров“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



         Бр.09-2592/58						                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
   20 .09.2024 година            		                                                       на Совет на Општина Прилеп
            П р и л е п                              		                                              Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ООУ „ ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ“-ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ООУ „ Добре Јованоски“-Прилеп, за учебната 2023/2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2594/58
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 28 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на .08.2023 година, донесе:


О Д Л У К А 
за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2024/2025 година во средните училишта 


член 1
Со оваа одлука се дава согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во I (прва) година во учебната 2024/2025 година во средните училишта:

СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко’’-Прилеп
-eдна комбинирана паралелка за образовни профили/квалификации техничар за производно машинство/машински техничар од машинска струка, техничко образование за паралелка со зголемен број часови по практично образование на македонски наставен јазик со 20 ученици;
-eдна комбинирана паралелка за образовни профили/квалификации машински техничар за моторни возила/машинско-енергетски техничар од машинска струка, техничко образование за паралелка со зголемен број часови по практично образование на македонски наставен јазик со 24 ученици;
-eдна паралелка за образовен профил/квалификација техничар за транспорт и шпедиција од сообраќајна струка, техничко образование на македонски наставен јазик со 20 ученици;
- eдна паралелка за образовен профил/квалификација техничар за патен сообраќај од сообраќајна струка, техничко образование на македонски наставен јазик со 24 ученици;
-една (1) паралелка во прва  година за гимназиско образование (спортска гимназија) на македонски наставен јазик, со 24 ученици;
-eдна комбинирана паралелка за образовни профили/квалификации електричар/автоелектронича  од електротехничка струка, тригодишно  образование на македонски наставен јазик со 8 ученици;
-eдна комбинирана паралелка за образовни профили/квалификации автомеханичар/заварувач/инсталатер за греење и климатизација од машинска струка, тригодишно  образование на македонски наставен јазик со 16 ученици;
                                                                      


	СОУ ,,Орде Чопела“-Прилеп
	-eдна комбинирана паралелка за образовни профили/квалификации агротехничар/техничар за фитомедицина од земјоделско - ветеринарна струка, техничко  образование  за паралелка со зголемен број часови по практично образование на македонски наставен јазик со 19 ученици;
	-eдна паралелка за образовен профил/квалификација, техничар по ветеринарна медицина од земјоделско-ветеринарна струка, техничко образовние на македонски наставен јазик со 12 ученици;
	-една паралелка  за образовен профил/квалификација, прехранбен техничар од хемиско технолошка струка, техничко образование за паралелка со зголемен број часови по практично образование, на македонски наставен јазик со 17 ученици;                                               
-eдна комбинирана паралелка за образовни профили/квалификации техничар за заштита на животната средина/хемиски лабораториски техничар од хемиско-технолошка струка, техничко образование на македонски наставен јазик со 21 ученик;                                                
-една комбинирана паралелка за образовен профил/квалификација, пекар/месопреработувач од хемиско- технолошка струка, тригодишно образование за паралелка со зголемен број часови по практично образование, на македонски наставен јазик со 4 ученици;                                                
-една паралелка за образовен профил/квалификација, медицински лабораториско -санитарен техничар од здравствена струка, техничко образование, на македонски наставен јазик со 11 ученици;                                                

СОЕПТУ ,,Кузман Јосифоски Питу“-Прилеп
-една комбинирана паралелка за образовни профили/квалификации  економски техничар/бизнис администратор од економско-правна и трговска струка, техничко образование на македонски наставен јазик со 17 ученици;    
-една комбинирана паралелка за образовни профили/квалификации, техничар за е-трговија и дигитален маркетинг/економски техничар од економско-правна и трговска струка, техничко образование,  за паралелка со зголемен број часови по практично образование на македонски наставен јазик со 19 ученици;
-една паралелка за образовен профил/квалификација, правен техничар од економско-правна и трговска струка, техничко образование, на македонски наставен јазик со 12 ученици ;       
-една комбинирана паралелка за образовни профили/квалификации  продавач-референт за  продажни услуги/асистент деловен администратор од електротехничка струка, тригодишно образование, на македонски наставен јазик со 4 ученици; 
      
	СОУ Гимназија ,,Мирче Ацев“-Прилеп
 -девет (9) паралелки во прва година за гимназиско образование на македонски наставен јазик со 20, односно 21 ученик;       


	СОУ ,,Ѓорче Петров“-Прилеп
	-една паралелка за образовни профили/квалификации,  фризер од струката лични услуги, тригодишно образование, на македонски наставен јазик со 23 ученици;
-една паралелка за образовен профил/квалификација техничар за изработка на облека од текстилно-кожарска струка, техничко образование за паралелка со зголемен број часови по практично образование на македонски наставен јазик со 7  ученици;
	-една паралелка за образовен профил/квалификација геолошко рударски техничар од геолошко-рударска и металуршка струка, техничко образование,  за паралелка со зголемен број часови по практично образование на македонски наставен јазик со 3 ученици;
	-една паралелка  за образовен профил/квалификација техничар за обработка на дрво  шумарско-дрвопреработувачка струка, техничко образование, на македонски наставен јазик со 8 ученици;
	
	

член 2
Одлуката да се достави до СОУ ,,Ристе Ристески-Ричко’’-Прилеп, СОУ ,,Орде Чопела“-Прилеп, СОЕПТУ ,,Кузман Јосифоски Питу“-Прилеп, СОУ Гимназија  “Мирче Ацев”-Прилеп, СОУ ,,Ѓорче Петров“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



         Бр.09-2592/58						                                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
   20 .09.2024 година            		                                                                на Совет на Општина Прилеп
            П р и л е п                              		                                                    Ирена Стерјовска Локвенец


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА НАУЧНО НАСТАВНИ - ЕКСКУРЗИИ ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА НА ООУ ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ’’-ПРИЛЕП, ЗА III (ТРЕТО),V (ПЕТТО), VI (ШЕСТО) И IX (ДЕВЕТТО) ОДДЕЛЕНИЕ

	1. Одлуката за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2024/2025 година на ООУ ,,Гоце Делчев’’-Прилеп, за III (трето),V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-2594/59
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         20.09.2024година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




              Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта  бр. 07 -992/2 од 05.06.2014 година на Министерот за образование, Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.09.2024 година,  донесе:


О   Д   Л   У   К   А 
за давање согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2024/2025 година на ООУ ,,Гоце Делчев’’-Прилеп, за III (трето),V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделение

Член 1
              Се дава согласност на Програмата за изведување на научно наставни - екскурзии во учебната 2024/2025 година на ООУ ,, Гоце Делчев’’-Прилеп, за III (трето),V (петто), VI (шесто) и IX (деветто) одделениеи тоа:

             - Програма за изведување на еднодневна наставно-научна екскурзија за III (трето) одделение;
	- Програма за изведување на настава во природа за V(петто) одделение;
- Програма за изведување на дводневна наставно-научна екскурзија за
 VI (шесто) одделение;
              - Програма за изведување на тридневна наставно-научна екскурзија за IX (деветто) одделение;

член 2
Одлуката да се достави до ООУ ,, Гоце Делчев’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



	
      Број 09-2592/60			                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
    20.09.2024 година            		                        на Совет на Општина Прилеп
         П р и л е п                              		            Ирена Стерјовска Локвенец
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             Бр.10-1099/29 од  07.08.2024 год.
	

Согласно член 84 од Законот за општа управна постапка (Сл.Весник на РСМ бр.124/2015),
Градоначалникот на Општина Прилеп ја дава следната :  


ЈАВНА  ОБЈАВА


Се објавува дека Градоначалникот на Општина Прилеп издаде Одобрение за изградба на фотоволтаична електрана на ГП 01 од УП вон опфат на Урбанистички план за фотоволтаична електрана на КП 50/1, КП 50/2 и КП 51, КО Старо Лагово, Општина Прилеп.
Одобрение за градење се издава на инвеститорот Жан Чупаркоски ул.”Јоска Јорданоски” бр.51 од Прилеп.
 Согласно член 62-а став (1) од Законот за градење изготвено е известување кое треба да се достави до непосредните соседи. Од причина што на дел од непосредните соседи на КП 52/2 КО Старо Лагово на овој орган не му е познато живеалиштето, седиште, истите се повикуваат во рок од 10 дена од денот на оваа објава, да се јават во приемно одделение на Општина Прилеп (нова зграда), со цел да го примат известувањето во врска со издаденото Одобрение за градење. 

Оваа објава се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат поради не обрајќање до овој орган по истата, ги сносат самите странки.



                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                                            на Општина Прилеп                                                                                                                                                                     
                                               
                                                 Борче Јовчески

                                              __________________                                                                                                                                                                                                                                                          
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             Бр.10-1462/20 од  06.09.2024 год.
	


	Согласно член 84 од Законот за општата управна постапка (Сл.Весник на РСМ бр.124/2015),
Градоначалникот на Општина Прилеп ја дава следната :  


ЈАВНА  ОБЈАВА


Се објавува дека Градоначалникот на Општина Прилеп издаде Одобрение за градење на станбена зграда П+3+По на ГП бр.1.7 од ДУП за УАЕ бр.9, УБ 9/1, Блок 1 на КП 13725, КО Прилеп, Општина Прилеп.
Одобрение за градење се издава на инвеститорот ДПТУ ..МАРМОР - СТИЛ.. ДООЕЛ Прилеп, ул..Киро Нацевски - Фетак.. бр.17 Прилеп.
 Согласно член 62-а став (1) од Законот за градење изготвено е известување кое треба да се достави до непосредните соседи. Од причина што на непосредните соседи на КП 13724, КО Прилеп на овој орган не му е познато живеалиштето, седиште, истите се повикуваат во рок од 10 дена од денот на оваа објава, да се јават во приемно одделение на Општина Прилеп (нова зграда), со цел да го примат известувањето во врска со издаденото Одобрение за градење. 

Оваа објава се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат поради не обрајќање до овој орган по истата, ги сносат самите странки.



                                                                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
                                            на Општина Прилеп                                                                                                                                                                     
                                               
                                                 Борче Јовчески

                                              __________________                                                                                                                                                                                                                                                          
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             Бр.10-938/15 од  18.09.2024 год.
	

Согласно член 84 од Законот за општа управна постапка (Сл.Весник на РСМ бр.124/2015),
Градоначалникот на Општина Прилеп ја дава следната :  


ЈАВНА  ОБЈАВА


Се објавува дека Градоначалникот на Општина Прилеп издаде Одобрение за изградба на фотонапонски панели кои се градат на земјиште со инсталирана моќност од 715.3 kWp „ЕВН ВАРОШ СОЛАР 3“  (градба од втора категорија), на КП 2551/2 КО Варош, Општина Прилеп.
Одобрение за градење се издава на инвеститорот ЕВН МАКЕДОНИЈА ЕЛЕКТРАНИ ДООЕЛ СКОПЈЕ, ул.„Лазар Личеноски“ бр.11  Скопје.
 Согласно член 62-а став (1) од Законот за градење изготвено е известување кое треба да се достави до непосредните соседи. Од причина што на дел од непосредните соседи на КП 2551/3 КО Варош на овој орган не му е познато живеалиштето, седиште, истите се повикуваат во рок од 10 дена од денот на оваа објава, да се јават во приемно одделение на Општина Прилеп (нова зграда), со цел да го примат известувањето во врска со издаденото Одобрение за градење. 

Оваа објава се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат поради не обрајќање до овој орган по истата, ги сносат самите странки.



                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                                            на Општина Прилеп                                                                                                                                                                     
                                               
                                                 Борче Јовчески

                                              __________________                                                                                                                                                                                                                                                          
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             Бр.10-1473/22 од  18.09.2024 год.
	

Согласно член 84 од Законот за општа управна постапка (Сл.Весник на РСМ бр.124/2015),
Градоначалникот на Општина Прилеп ја дава следната :  


ЈАВНА  ОБЈАВА


Се објавува дека Градоначалникот на Општина Прилеп издаде Одобрение за изградба на станбена куќа П+2+Потпокрив (градба од втора категорија), на КП 12159/14 КО Прилеп, ГП бр.10 во ДУП за УАЕ бр.2, УБ 2/2-дел, Блок Б во Општина Прилеп.
Одобрение за градење се издава на инвеститорот Спиро Спиркоски од Прилеп, ул.„Димо Наредникот“ бр.18/7 и Рубинчо Рујаноски с. Ореовец.
 Согласно член 62-а став (1) од Законот за градење изготвено е известување кое треба да се достави до непосредните соседи. Од причина што на дел од непосредните соседи на КП 12159/9 КО Прилеп на овој орган не му е познато живеалиштето, седиште, истите се повикуваат во рок од 10 дена од денот на оваа објава, да се јават во приемно одделение на Општина Прилеп (нова зграда), со цел да го примат известувањето во врска со издаденото Одобрение за градење. 

Оваа објава се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат поради не обрајќање до овој орган по истата, ги сносат самите странки.



                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                                            на Општина Прилеп                                                                                                                                                                     
                                               
                                                 Борче Јовчески

                                              __________________                                                                                                                                                                                                                                                          
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             Бр.10-1743/15 од  19.09.2024 год.
	

Согласно член 84 од Законот за општа управна постапка (Сл.Весник на РСМ бр.124/2015),
Градоначалникот на Општина Прилеп ја дава следната :  


ЈАВНА  ОБЈАВА


Се објавува дека Градоначалникот на Општина Прилеп издаде Одобрение за изградба на затворено складиште за индустриска стока (градба од втора категорија), на ГП бр.4.3.1 од УП за Стопански и индустриски намени, на КП 3810 и дел од КП 3809/3, КО Варош, Општина Прилеп.
Одобрение за градење се издава на инвеститорот Давид Нешкоски од Прилеп, ул.„Кирил и Методија“ бр.22.
 Согласно член 62-а став (1) од Законот за градење изготвено е известување кое треба да се достави до непосредните соседи. Од причина што на дел од непосредните соседи на КП 3813 КО Варош на овој орган не му е познато живеалиштето, седиште, истите се повикуваат во рок од 10 дена од денот на оваа објава, да се јават во приемно одделение на Општина Прилеп (нова зграда), со цел да го примат известувањето во врска со издаденото Одобрение за градење. 

Оваа објава се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат поради не обрајќање до овој орган по истата, ги сносат самите странки.



                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                                            на Општина Прилеп                                                                                                                                                                     
                                               
                                                 Борче Јовчески

                                              __________________                                                                                                                                                                                                                                                          
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             Бр.10-1444/14 од  19.09.2024 год.
	

Согласно член 84 од Законот за општа управна постапка (Сл.Весник на РСМ бр.124/2015),
Градоначалникот на Општина Прилеп ја дава следната :  


ЈАВНА  ОБЈАВА


Се објавува дека Градоначалникот на Општина Прилеп издаде Одобрение за надградба на станбена куќа (градба од втора категорија), а објект бр.1 на КП 5478, КО Варош, Општина Прилеп.
Одобрение за градење се издава на инвеститорот Златко Јорданоски ул. „Димче Антулески“ бр.58 од Прилеп.
 Согласно член 62-а став (1) од Законот за градење изготвено е известување кое треба да се достави до непосредните соседи. Од причина што на дел од непосредните соседи на КП 5479/1 КО Варош на овој орган не му е познато живеалиштето, седиште, истите се повикуваат во рок од 10 дена од денот на оваа објава, да се јават во приемно одделение на Општина Прилеп (нова зграда), со цел да го примат известувањето во врска со издаденото Одобрение за градење. 

Оваа објава се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат поради не обрајќање до овој орган по истата, ги сносат самите странки.



                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                                            на Општина Прилеп                                                                                                                                                                     
                                               
                                                 Борче Јовчески

                                              __________________                                                                                                                                                                                                                                                          
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